

بسم الله الرحمن الرحيم

جشنواره ی "دلنوشته های من و نهج البلاغه"

ردیف	عنوان	شرح
۱	اهداف	نهج البلاغه به عنوان یکی از اصیل ترین متون دینی شامل خطب ، نامه ها و حکمت های راهگشا و عملی امیرالمومنین حضرت علی علیه السلام است که با توجه به فرامگانی و فرازمانی بودن این تعالیم، میتوان آنرا به عنوان یک منبع مهم در تربیت دینی و اخلاقی دانشجوی به شمار آورد. با توجه به شرایط کنونی کشور و جهان و شیوع ویروس کرونا ، پیوند با دین و بزرگان مذهب بیش از گذشته احساس میشود . ارتباط بیشتر با خداوند متعال و کلام و حیانی و ائمه اطهار علیهم السلام، به عنوان واسطه فیض الهی موجب حفظ آرامش، معنا بخشی به زندگی، تقویت روحیه، ایجاد هیجانات مثبت و کاستن آلام و دردهای انسان خواهد شد. به منظور پیوند بیشتر قشر دانشجو با کلام امیرالمومنین علیه السلام و همچنین عمق بخشی به دانسته های دینی و مذهبی آنان در ایام قرنطینه و تعطیلی دانشگاهها، این جشنواره طراحی شده است.
۲	مجریان	اداره فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی استان تهران با همکاری دبیرخانه نهج البلاغه و دانش آموختگان و دانشجویان (انجمن علمی) رشته نهج البلاغه دانشگاه پیام نور مرکز تهران جنوب
۳	مخاطب	دانشجویان دانشگاههای پیام نورکشور در کلیه رشته ها و کلیه مقاطع تحصیلی
۴	منبع مسابقه	منبع کل کتاب شریف نهج البلاغه و ترجمه های موجود و برای مطالعه بیشتر میتوان از کتاب <u>شرح پیام امام</u> آیت الله مکارم شیرازی استفاده نمود.
۵	کیفیت برگزاری مسابقه	دانشجو باید یکی از خطب، نامه ها و حکمت های کتاب شریف نهج البلاغه را خوانده و برداشت ادبی و خلاصه ای از آنچه را که مطالعه نموده است، به زبان و قلم خود به زیور طبع بیاراید.
۶	اطلاع رسانی	سایت دانشگاه پیام نور استان تهران http://tehran.pnu.ac.ir ، کانال جشنواره در پیام رسان سروش sapp.ir/tpnu.ac.nahjolbalagheh و دیگر سایت ها و کانالهای رسمی دانشگاه پیام نور

۷	زمانبندی	اطلاع رسانی: از اول خرداد ۹۹ مهلت ارسال آثار : تا ۱۵ شهریور ۹۹ داوری آثار: ۱۶ لغایت ۲۴ شهریور اعلام نتایج و برندگان: هفته اول مهر ۹۹
۸	قوانین ارسال آثار	دانشجویان می توانند آثار خود را در فرم مخصوص که در سایت دانشگاه و فضای مجازی قرار داده شده است و با فونت Bnazanin سایز ۱۲ تایپ نموده و به نشانی farhangi.tehran@pnu.ac.ir ارسال نمایند. * هر دانشجو می تواند حداکثر ۳ اثر ارسال نماید. * اثر ارسالی باید حداقل ۵ سطر و حداکثر ۱۳ سطر باشد
۹	جوایز	به ۵ نفر از برگزیدگان جوایز نفیسی به همراه لوح تقدیر اهداء خواهد شد. ضمناً در صورتی که بنا به تشخیص هیات داوران کیفیت آثار رسیده مطلوب باشد ، آثار منتخب با نام صاحب اثر در کتابی چاپ خواهد شد.

کمیته اجرایی برگزاری جشنواره